Наименование

ПРИКАЗ

Дата                                                                                                           № _____

О назначении пользователей
с правом на просмотр
в информационной системе
«АЦК-Финансы»

В связи …(Описание функционала, ссылки на НПА, устанавливающие полномочия),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить пользователей, имеющих право работать в информационной системе «АЦК - Финансы» (далее - Система) с правом просмотра:

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	ФИО 1
	Должность 1

	…
	…
	…

(В случае предоставления доступа на просмотр к другим органам государственной власти Пермского края или другим бюджетам муниципальных образований Пермского края, указывается список данных ОГВ или список бюджетов МО).

…

…

2. ________________(указать должность и ФИО):

обеспечить установку программного обеспечения на рабочих местах пользователей, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

3. Пользователям запрещено передавать учетные данные третьим лицам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на __________________ (указать должность и ФИО).
Руководитель
_____________/Фамилия И.О.